
LICITAÇÃO PR02020 MODALIDADE PROCESSO 1395/2020

VLR ESTIMADO R$ 718.792,52 Nº DT ABERTURA 29/04/2020

REQUISITANTE TRA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 29/04/2020

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 30/04/2020

GUIA VEÍCULOS LTDA

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR433.800,00

CS BRASIL FROTAS LTDA

VIA 80 TRANSPORTES EIRELI

434.100,00

451.000,00

2º COLOCADO

3º COLOCADO

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de veículos (sem motorista e sem combustível), por quilometragem livre, para 

atendimento das áreas técnica, comercial e administrativa da DAE S.A.

PREGÃO PRESENCIAL

020

Menor Preço Global

Não diferenciado para ME/EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL


